PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

28 июня 2012 года

                                 № 146
п.Нижнесортымский

О  внесении  изменений  в  решение Совета депутатов

сельского поселения Нижнесортымский от 09.10.2008

№ 84 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 09.10.2008  № 84 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Пункт 4.5. решения считать пунктом 4.3. и изложить в новой редакции:
«4.3. Срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков-организаций, а также физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями – не позднее 31 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом, для физических лиц не являющихся индивидуальными предпринимателями – не позднее 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский по бюджету, налогам и финансам.

Глава сельского поселения
Нижнесортымский                                                                       П.В. Рымарев